АдминистрАция NtуниципАльного оБрАзовАния
ГОРОДЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
, | ;,) 1!' 1:

,1. :,, ., ,l_ .! -_ l. N9
,

lA/ эrц

включенных в Перечень,
заявителей для )пlастия в

от
г. Армавир

Об утверждении списка земельпых участков, включенных в
Перечень, оставшихся нераспределенными ввиду неявки
заявителей для участия в процедуре распределения или
ввиду отказа заявителей от предложенпых земqlrьных

участков

Во исполнеrrие положений статьи 7,4 Закона Краснодарского крм от 2б
декабря 2014 года Ns3085-КЗ <О предоставле}rии гражданам, имеющим трех и
более детей, в собственность бесплатtо земельных гIастков, находяtrц{хся в
государственной или муниципальной собственности>> п о с т ан о вляю:

1.Утвердить список земельЕьrх участков,
оставцмхся нераспределенными ввиду Ееявки
процедуре распределеIrиJI или ввиду отказа заlIвителей от предложенньгх
земельЕых участков (прилагается).

2.Настоящее постановлеЕие подлекит официальному оIryбликовалию.
3.Отдеrry по связям со средствами массовой информашии

администрации муницип€lльного образования город Армавир обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в газете
<Муниципшtьный вестЕик Армавиро, на сайте (www.armvest.ru).

4.Сектору информационных технологии администрации
муниципЕlльного образованIr-я город Армавир (Степовой) разместить
Еастоящее постановление в сети <Интернет>> на официальном сайте
администрации муницип€rльного образования город Армавир
бдцццддцqцiJrD.

5.Настоящее постановление вступает в сиJI)i со днlI его подписания.

ипдrФaёr в ю явя 2о]ф91}29a,l СrrraФцФr К Ms

:::::---'z

А.Ю.Харченко

Е

приJI()жЕниЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администраци и

муниципал ьного образовани я

город
от ;9,/J.

Армав иD
) з.[(/

Список земельных участков, включенных в Перечень, оставшихся нераспределенными в иду неявки заявителей
для участия в процедуре распределения или ввиду отказа зiulвителей от предложенных земельных участков

Кадастровый номер
земельного участка

Местоположение земел ьного учаотка
Вид разрешенного
использоваl lия

Площаllь. кв, м
NЪ участка на

схеме

l 2 3 4 5

l 23:3 8:050 l000:698 Краснодарский край, г. Армавир, ул. имени Николая
Вавилова, д. 27

lUIя индивидумьного
жилищного

строител ьства

(l00

2 2З :З 8:050 l000:69 l Красводарский край, г. Армавир, ул. имени Николая
Вавилова, д, 39

для индивидуального
жилиulного

строительс,I,ва

584

] 23:3 8:050l000:678 Краснодарский край, г. Армавир, ул. имени Николая
Вавилова, д. 4I

для индивидумьного
жилицного

строительства

60() 5 {l5

4 23:38:050l 000:75 5 Краснодарский край, г. Армавир, ул. имени Николая
Вавилова, д. 79

для индивидуального
,(илищного

строительства

6()0 60l

5 2З:3 8:050l000:625 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Комбайнеров, л, l2 для индивидумьного
жилищного

строительства

600

6 23:3 8;050 I 000:806 Краснодарский край, г. Армавир, ул, Передовиков, д. l3 для индивидуального
жилищного

стро ител ьст ва

642 -l02

1 23:38:050l000:5 I7 Краснодарский край, г. Армавир, ул, Подсолнечная, д, 7 для индивидуirл ьного
жилицного

строительства

600 72l

Ng
гt/п

51з

600

658

ti 23:3 8:050 l 000:499 Краснодарский край, r. Армавир, ул, Пшеничная. д.27 для индивидуального
жилищного

с,гроительства

600 161

9 23:З 8:05 0 l 000:596 Краснодарский край, г, Армавир, ул. Селекционная, д
l4

для индивидуzrльного
жилищного

строительства

600 782

l() 23:З 8:050 l 000:598 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Селекционная. д.
l8

для и нди в идуiл.л ьного
жилищного

строительства

600 7tlб

ll 23:38:050l000:658 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Фруктовая..а. З для индивидуального
,( иJl ищного

с,гроительства

600 859

l2 2З:3 8:050 l ()00:654 Красноларский край, г. Армавир, ул. Фруктовая, л. l l для инди виду{lльного
)кил ищного

строиl,ел ьства

600 867

lз 23:38:050l 000:764 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Хлеборобов, д. 72 для индивидуального
жилищного

строительства

600 905

l4 23:3 8:050l 000:З98 Красноаарский край, г. Армавир, ул. Ячменная, д, 5 для индивидумьного
жиJlищного

строительства

600 940

i5 23:3 8:050 1 000:400 Красноларский край, г. Армавир, ул. Ячменная, л, 9 для индивидуального
жилищного

строительства

600 944

Глава муниципЕuIьного образован ия
город Армавир

a.)

А.Ю.Харченко